
 

 

Spill-liste med kort beskrivelse av spillene for PC, nettbrett, konsoller og 
VR  

- der det står “Switch” menes det konsollen Nintendo Switch 

- selv om denne liste deler opp spillene i forskjellige kategorier, gjelder for mange av spillene at 

de tilhører flere kategorier. Et spill i kategori Hjernetrim, kan også kategoriseres i Kreativ og 

avslappende, Strategi og Utforskning.  

- oversikten gir bare et innblikk i spill som er tilgjengelig på de forskjellige plattformer. Utvalget 

er enormt og øker raskt, spesielt når det gjelder spill til VR (virtuell realitiet)-brillene 

- de fleste spill for PC lastes ned fra Steam 

- spill til konsoller og VR kan lastes ned fra online fra butikken til de resp. enheter   

- pris for spill er veldig variende. Noen er gratis mens de nyeste spillene kan komme opp i 

kr.500,-. Spill for konsoller og VR briller koster som regel mest.  Spill på PC, lastet ned fra 

Steam har en middels pris. Spill på nettbrett har ofte en lav pris eller er gratis. 

- på konsoller og VR briller kan det ofte være lurt å først prøve ut demo-versjon av et spill før 

du kjøper hele spillet 

 

 

1. HJERNETRIM: 
Spill basert på å løse nøtter og mysterier av varierende vanskelighetsgrad - holde hjernen skarp. 

 

Dr. Kawashima’s Brain Training (Switch) Dette spillet er utviklet i samarbeid med en nevrolog 
for å gi morsom og effektiv daglig hjernetrim. Det består av mange mini-spill som må låses opp 
gradvis ved å spille litt hver dag. Mini-spillene er designet for å trene hjernen på flere områder 
som problemløsning, romfølelse, korttidshukommelse og reaksjonsevne. 
Det er på Engelsk. Litt usikker om den blir litt kjedelig i lengden.  
 

 
Chess.com (PC / Nettbrett) – En klassiker. Den mest populære nettsida for å spille sjakk 
digitalt. Man kan spille alene, mot kunstig intelligens av forskjellige vanskelighetsgrader, mot andre 
mennesker over hele verden, løse sjakk-nøtter m.m. Sida har også mange ressurser for 
nybegynnere som vil lære, og analyse- verktøy for den viderekommende. Flere av verdens høyest 
rangerte sjakkspillere er aktive brukere. Gratis og spilles rett i nettleseren uten å måtte laste ned 
programvare. 

 
The Witness (PC / Nettbrett / PS4 / Xbox One) - t unikt spill som begynner med å tråkke rundt på 
ei øy for å finne og løse små paneler med rutenett-baserte tankenøtter, hvor så selveste verdenen 
rundt deg     blir en del av oppgavene, og du må følge nøye med på omgivelsene for å løse dem. 
Vanskelighetsgraden på nøttene øker til bitende nivåer, men gir dermed en tilfredsstillende 
mestringsfølelse når de endelig «klikker» 
Litt vanskelig spill.  

 
Tetris (PC / Nettbrett / PS4 / Xbox One / Switch)  - Gratis app eller nettbasert versjon av det 
klassiske blokkstablings-spillet Tetris. Spillet er likt som det har vært siden 80-tallet. Det er mulig å 
spille Tetris online med flere.  

 
The Room 1-4 (PC / Nettbrett / Switch) - En serie korte spill som går ut på å løse kompliserte 
hemmelige  esker i mørke, låste rom. Spilleren må inspisere eskene nøye og bruke alle hintene de 
finner i rommet rundt seg for å gradvis låse opp mekanikken i eskene og nå mysteriet på 
innsiden. 
 



 

 

 
Room Escape – 50 rooms (Nettbrett) 
Det er til nå 12 versjoner av Room Escape som hver for består av 50 forskjellige rom der en må 
løse forskjellige oppgave for å komme til neste rom. I dette spillet bør man finne kombinasjoner 
og logiske løsninger. 
 
 
House of Da Vinci (PC / Nettbrett / Switch) - The House of Da Vinci er et puslespill-eventyrspill 
basert på fiktive hendelser som skjedde under renessansen. Historien er satt opp i Firenze, Italia 
under renessansen. Spilleren er Leonardo Da Vincis mest lovende lærling. Leonardo har 
forsvunnet. Spilleren begynner å lete etter sannheten i huset sitt. Imidlertid er Leonardos verksted 
fullt av gåter, oppfinnelser, fluktmekanismer og gjenstander skjult i alle hjørner av dekorerte rom. 
Spillerne må løse puslespillserier i forskjellige rom for å finne ut om Da Vinci har lagt igjen beskjed 
til ham. 
 

  
Return of the Obra Dinn (PC / Switch / PS4 / Xbox One) - Et mysterie-spill som foregår på et 
1800- talls spøkelsesskip hvor spilleren er på oppdrag utstedt av selskapet som forsikret båten 
for å finne ut hva som har skjedd med mannskapet. Spilleren må ta opp rollen som detektiv og 
analysere omgivelsene for å dedusere identiteten og dødsårsaken til alle de 60 passasjerene som 
var ombord. 

 
Machinarium (PC / Nettbrett /  Switch / PS4 / Xbox One) / Samorost 3 (PC / Nettbrett) - 
Sjarmerende spill med håndtegnet grafikk der spilleren må løse kontekstbaserte problemer i 
omgivelsene for å bevege seg videre i verdenen. Spillene er svært enkle å kontrollere da alt gjøres 
ved å venstreklikke på objekter og karakterer, og utfordringa kommer kun fra kreativ 
problemløsning. 
 
 
 
 

2. AKTIVITETS- OG GRUPPE-SPILL: 
Spill som passer godt til sosiale samlinger og er lette å plukke opp og legge fra seg igjen.  
I denne kategorien er en del spill såkalte Exergaming spill, dvs. fysisk trening gjennom spill. 

 

51 Worldwide Games (Switch) / Tabletop Simulator (PC) - Et sett digitale versjoner av 51 
forskjellige klassiske brett- og kortspill fra hele verden. Kan spilles alene eller med andre  og 
inkluderer spill som sjakk, kinasjakk, domino, fire på rad, m.m. Tabletop simulator er en lignende 
spillpakke til PC, men med færre tradisjonelle spill og flere moderne brettspill. 
 

 
Super Mario Party (Switch) - Et lavterskel gruppespill for opp til fire spillere. Deltagerene velger 
hver sin figur til å representere dem på et spillebrett før de kaster terninger for å bevege seg 
framover, for å så konkurrere mot hverandre i et bredt utvalgt enkle men gøyale mini-spill i slutten 
av hver runde. 

 

Mario Kart 8 (Switch) - Et fargerikt og familievennlig racing-spill som kan spilles alene eller mot 
andre over nett og lokalt. Spillet har et stort utvalg baner, vanskelighetsgrader, biler og karakterer 
å velge mellom. 

 
 
Ring Fit Adventure (Switch) - Dette treningsspillet er en indirekte etterfølger av Wii Fit-
spillene  men med mer fantasifull grafikk. Som tittelen tilsier spilles Ring Fit med en ring som 
holdes i begge hender og en stropp på beinet som begge følger med spillet. Intensitets-graden 
er justerbar og enkeltøvelser kan fjernes helt eller byttes ut med knappe-trykk for de med 
nedsatt bevegelsesevne eller som av diverse grunner ikke burde utføre spesifikke øvelser. 
 
 



 

 

 
Wii sports (Nintendo Wii): - Wii Sports er en samling av fem sportspill (bl.a. tennis, bowling og 
golf der alle spillene er designet for å demonstrere bevegelsessensoren i Wii-kontrolleren. 
Spillerne skal bruke håndkontrolleren for å etterligne bevegelser man gjør i den ekte sporten, 
slik som å svinge med tennisracketen. Reglene for hvert av spillene er gjort enklere enn i 
virkeligheten, slik at spillet skal være lett å sette seg inn i for alle aldersgrupper.  

 
 
Wii Fit (Nintendo Wii): - Wii Fit er et treningsspill Ulike treningsøvelser kan gjøres i dette spillet. 
Spillet spilles med en spesiell bevegelsessensitiv plate kalt Wii Balance Board. Denne registrerer 
også balanse. Det er ca. 40 forskjellige aktiviteter, delt inn i fire kategorier: yogaøvelser, aerobic, 
styrkeøvelser og balanse øvelser. Nintendo Wii er en litt eldre konsoll, men den og balanse platen 
er lett å få tak i på bl.a. Finn.no. 
 
 
Xbox Kinect Sports sesong 1 og 2 (Xbox 360 med Kinect) - Kinect Sports består av seks 
idretter som er tilgjengelige fra hovedmenyen, som kan spilles i single eller multiplayer. Sesong 1 
har: fotball, bordtennis, basketball,  og sesong 2 har: golf, dart, baseball, ski, tennis og 
amerikansk fotball. Spilleren styrer sportene ved å etterligne hvordan sportene spilles i det 
virkelige liv uten utstyret som vanligvis er knyttet til dem; for eksempel å svinge armene som om 
de holdt en golfklubb eller sparket for å score et feltmål i amerikansk fotball. Xbox 360 med Kinect 
er en eldre versjon av Xbox, men er fortsatt å få tak ikke, bl.a. på finn.no 
 
 
Xbox Kinect Adventures (Xbox 360 Kinect): - Kinect Adventures! Består av en rekke minispill. 
Hvert minispill varer omtrent tre minutter. Spillene styres via Microsofts Kinect-enhet, som lar 
spillere kontrollere spillet gjennom bevegelser uten behov for fysisk spillkontroller. Xbox 360 med 
Kinect er en eldre versjon av Xbox, men er fortsatt å få tak ikke, bl.a. på finn.no 
 
 
Among Us (PC / Switch) - En form for digital versjon av den sosiale leken mafia/varulv. 
Deltagerene deles tilfeldig opp i et lag uskyldige og et mindre lag «bedragere» som forsøker å 
sabotere for og ta livet av de uskyldige uten å bli tatt. Etter hver runde samles spillerene for å 
stemme på hvem de tror er bedragere. Among Us finnes også til telefon og nettbrett og er 
populært som familie-spill. 

 

 
Golf With Your Friends (PC / Switch) - Et golf-spill som inkluderer 13 unike baner og 234 hull, 
pluss muligheten til å designe sine egne. Støtter opp til 12 spillere lokalt eller over nett. 

 
 
 
 
3. HISTORIE, STRATEGI, OG SIMULASJON: 
Spill som forsøker å realistisk simulere store komplekse systemer og hendelser fra virkeligheten vi 
vanligvis ikke har mulighet til å delta i. 

 

Civilization V / VI (PC) - En serie strategispill hvor du velger en ekte historisk nasjon eller 
folkegruppe å lede gjennom utviklinga deres fra lite stammesamfunn til moderne tid. Spilleren må 
styre sivilisasjonens interne utvikling av vitenskap, kultur, militær, religion og diplomati samtidig 
som de konkurrerer mot nabosivilisasjoner. Spillet har en utrolig bredde og dybde og passer best 
for en historientusiast som liker å bruke tid på å sette seg inn i kompliserte systemer. 

 

 
Microsoft Flight Simulator 2020 (PC) - En ekstremt realistisk og flysimulator som simulerer hele 
jordas topografi ved hjelp av kart-data og kunstig intelligens. Spillet passer både for den som er 
entusiastisk over det mekaniske, og de som ikke har den spesiell interesse men vil oppleve å reise 
verden rundt fra sitt eget hjem. Krever kraftig maskinvare. 

https://no.wikipedia.org/wiki/Wii#H%C3%A5ndkontroll
https://no.wikipedia.org/w/index.php?title=Tennisracket&action=edit&redlink=1


 

 

Crusader Kings II / III (PC) - Et historisk strategispill satt til middelalderen som fokuserer på 
føydale dynastier. Spilleren kontrollerer en monark eller annet overhode som må balansere å styre 
nasjonen sin med personlige og politiske intriger i sitt eget hoff og på tvers av grenser. Spillet 
ender hvis den nåværende spillerkarakteren dør uten en etterkommer fra samme dynasti, men så 
lenge en arving er sikret fortsetter alt gjennom neste generasjon. Perfekt for den som er 
interessert i middelalderhistorie og kongehus. 

 
 
Cities: Skylines (PC) - I dette spillet tar du rollen som borgemester for å planlegge, bygge og 
administrere din egen by. Underveis må du utvikle byen og oppfylle innbyggernes ønsker og 
behov mens man samtidig tar hensyn til budsjett og den overordnete økonomiske situasjonen. 
Spilleren har ansvar for alt fra turistattraksjoner til veinett og kloakksystem, og må komme med 
smarte og kreative løsninger for å klare å vokse byen til et velfungerende metropol. 

 
 
Age of Empires I-III 2007 (PC) - En serie strategispill som foregår på mindre skala med fokus på 
å bygge en robust hovedstad og beskytte den mot fiendtlige nasjoner, mens man selv trener opp 
sin egen hær i forberedelse til å erobre andre. Spillet er mer actionfylt enn strategispillene nevnt 
over da det foregår i sanntid og innebærer hyppige konfrontasjoner og slag. Det første spillet skjer 
i antikken, det andre i middelalderen, og det tredje under koloniseringa av Amerika. 

 

 

 

4. KREATIVT OG AVSLAPPENDE: 
Spill som er rolige, avstressende, og fokusert på å gi muligheten til å utfolde seg kreativt. 

 

Animal Crossing: New Horizons (Switch) - Spilleren bosetter seg på ei liten øy som man selv 
navngir, tar vare på og utvikler til et lite samfunn sammen med de snakkende dyrene man deler 
øya med. Man tilbringer tida med rolige aktiviteter satt til avslappende musikk som å fiske, fange 
insekter, dyrke frukttrær eller samle materialer for å snekre møbler. Etterhvert som øya utvikler seg 
får man mulighet til å bygge ut infrastruktur som broer, butikker, museum og campingplass. Det 
går også ann å besøke andres øyer om konsollen er koblet til nett. 

 
 
Minecraft (PC / Switch / PS4 / Xbox One) - Minecraft kaster spillerene ut i en åpen verden lagd 
av geometriske blokker som man er fri til å bryte ned og bruke til å bygge egne strukturer som en 
slags virtuell lego. Det er mulig å spille i enten overlevelses-modus hvor man selv må lage 
redskaper for å sanke ressurser og beskytte seg fra farer om nettene, eller i kreativ-modus hvor 
man kan fly og har ubegrenset med materialer. Spillet er spesielt populært blant barn, men var 
opprinnelig beregnet for voksne og har noe å tilby alle aldre. Siden det også er mulig å spille 
sammen med andre over nett er det også et godt valg til noe alle generasjoner av familien kan 
spille sammen. 

 
 
Stardew Valley (PC / Switch / PS4 / Xbox One) - I Stardew Valley er du en innflytter fra storbyen 
til ei bygd hvor du har arvet en gårdsplass som du nå har ansvar for å ta vare på. I spillet bygger du 
gradvis ut gårdsplassen og gjør ting som tar vare på husdyr, dyrke og høste sesongbaserte 
grønnsaker, foredle og selge produktene av gårdsarbeidet, eller bli kjent med de sjarmerende 
innbyggerne i bygda. Spillet er relativt enkelt å komme seg i gang med men har mye dybde å 
utforske når man er i gang. 

 

 
The Sims 4 (PC / PS4 / Xbox One) - Et «livs-simulasjon»-spill med humoristisk tone hvor du fra 
bunnen av lager dine egne familier av «simmer», bygger og innreder hjem til dem, og følger dem 
gjennom dagliglivet. Dette inkluderer både å fylle enkle behov som mat og drikke og de større 
tingene som karriere og relasjoner til andre simmer. Bygg- og interiør-delen av spillet er velutviklet 
og anbefales for de med sansen for arkitektur. 



 

 

 
Planet Zoo (PC) - I Planet Zoo bygger og administrerer du din egen dyrepark fra bunnen av. Dette 
inkluderer ikke bare selveste dyrene, men også dyrepassere, innhegninger, fasiliteter for gjester, 
og mye mer. Spillet setter fokus på vern av og velferd til utrydningstruede dyr og fremstiller disse 
dyrene med imponerende realisme. 

 

 
House Flipper (PC / Switch / PS4 / Xbox One) - Et tilfredstillende spill om går ut på å pusse opp 
slitte hjem fra bunnen av. Dette inkluderer rengjøring, elektrisk installasjon, flislegging, rive og sette 
opp vegger, interiørdekorasjon og mer. Etter jobben er gjort er du også eiendomsmegler og må 
prøve å selge boligen med fortjeneste basert på budsjettet du har brukt. 
 
 
 
 

5. EVENTYR OG UTFORSKNING: 
Spill om å få utforske og oppleve velrealiserte virtuelle verdener. 

 

Eastshade (PC / PS4 / Xbox One) - Spilleren er en maler forliset på en eventyraktig øy bebodd av 
antropomorifiske dyr. Så fort man får tak i lerret setter man i gang med å bli kjent med 
lokalbefolkningen og tar på seg en varierte maler-oppdrag som sender deg over hele øya. 
Spilleren tegner eller maler ikke direkte selv, men må sanke materialer fra naturen og en ressurs 
kalt «inspirasjon» fra å blant annet være vitne til spesielle hendelser eller lese bøker. Når man så 
har vandret rundt og funnet et motiv som passer ønskene til klienten komponerer og fanger man 
det man vil male på lignende måte som å ta et fotografi.  
 
 
The Elder Scrolls V: Skyrim (PC / Switch / PS4 / Xbox One) - Et rollespill satt til en stor og 
omfattende fantasy-verden hvor man kan fritt vandre rundt og leve seg inn i et fremmed univers 
full av magi, drager og mørke hemmeligheter. Spillet er svært innholdsrikt og man kan enda 
oppdage nye steder og situasjoner selv etter hundretalls av timer. Du skaper selv din egen 
rollefigur og påvirker verden rundt deg ved å velge hvor du drar, hvordan du kjemper mot fiender, 
hvem du vil ta med deg på reisen, hvilke grupper du vil støtte osv. Skyrim er mer utfordrende enn 
store deler av denne lista for de med begrenset spillerfaring å sette seg inn i, men har likevel vist 
seg å være en av de mest populære spillene blant godt voksne. 

 
Journey (PC / PS4) - Et kort men mektig spill hvor spilleren er et kappekledd vesen på en reise 
gjennom en ørken til toppen av et høyt fjell. Underveis kan man møte på andre spillere som 
midlertidig dukker opp i din verden, men har ingen måte å kommunisere på annet enn enkle 
musikalske toner og ved å hjelpe hverandre oppover fjellet. Journey presterer å fortelle en sterk 
historie uten et eneste ord og er et godt eksempel på spill som kunstnerisk medium. 

 

 
Abzu (PC / Switch / PS4 / Xbox One) - I Abzu spiller du som en dykker i et mystisk fargerikt 
hav. Dypet er ikke bare fullt av korallrev og mangfoldig marineliv, men også urgammel teknologi 
og ruiner av en fortapt sivilisasjon. Du blir ledet av en hvithai på en reise for å bringe tilbake liv til 
det skadete økosystemet. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

6. NOVELLE-SPILL: 
Spill som fungerer som interaktive noveller og er fokusert på å levere gode historier uten å 
utfordre spilleren mekanisk. 

 

Dear Esther (PC / PS4 / Xbox One) - Et kort og minimalistisk spill hvor du utforsker ei vakker øde 
øy i de britiske Hebridene. Underveis leser en mystisk fortellerstemme opp brev adressert til ei 
kvinne ved navn «Esther». Spillet har ingen fiender, gåter som må løses for å bevege seg videre, 
eller andre typiske spillutfordringer. Poenget er heller å sette sammen historien ved å ta for deg og 
kombinere alt du ser, opplever, hører underveis. 

 

 
Draugen (PC / PS4 / Xbox One) - Et norskutvikla mysteriespill med fantastisk stemning og 
grafikk som tatt rett ut av et Tideman og Gude-maleri. Handlinga er satt til ei vestlandsbygd i 
1923 hvor amerikaneren Edward Charles Harden ankommer for å lete etter sin forsvunne søster. 
Spillet har nydelig musikk og stemmeskuespill som understreker en sterk historie i typisk nordisk 
noir-stil med noen overnaturlige elementer. 

 
 
Firewatch (PC / Switch / PS4 / Xbox One) - Spilleren følger en mann som får sommerjobb som 
skogsvakt etter kona hans utvikler tidlig demens. Han tilbringer mesteparten av tida si i et 
branntårn, og den eneste kontakten han har med andre mennesker er via. walkie-talkie med en 
medarbeider i et annet tårn som ber ham om hjelp til å utforske potensielt skadelige ting observert 
i skogen. Spillet foregår i 1989 i Wyoming hvor turene gjennom den vakre nasjonalparken bringer 
med følelsen av spenning for hva som kan ligge rundt neste berg, og om man kanskje ikke er så 
alene som man tror. 
 
 
What Remains of Edith Finch (PC / Switch / PS4 / Xbox One) - Ei fortelling om en norsk-
amerikansk familie som sies å ha en forbannelse over seg hvor kun et barn overlever hver 
generasjon mens resten er dømt til å dø tidlig. Familiehistorien blir fortalt på en svært unik måte 
hvor vi opplever små glimt av hvert familiemedlem sitt tragiske livsløp, som sammen bygger et 
større narrativ. 
 
 
 
 
 

7. VR-SPILL 
 

Bait (PS4 VR / Oculus Quest 2): - Bait er et fiskespill. Du er med på å fange en sjelden fisk, og 
derved redde akvariet der du jobber. I løpet av spillet vil du fange mange forskjellige fisker og bli 
venner med lokalbefolkningen. Spillet spenner over fire forskjellige innsjøer, hver med en distinkt stil 
og sitt eget unike sett med fisk. Artig og avslappende spill. 
 
 
YouTube VR (PS4 VR / Oculus Quest 2): - Opplev 3D 360°YouTube-videoer i virtuell virkelighet. 
Fordyp deg i 360-graders videoer som setter deg i sentrum av handlingen og opplev romlig lyd, der 
dybde og avstand spiller en rolle avhengig av hvor du ser.  
 
 
Beat Saber (PS4 VR / Oculus Quest 2): - Kom deg i bevegelse. Beat Saber får hele kroppen i gang, 
noe som gjør det til god trening! Det er en unik VR-opplevelse som kombinerer slående vakker 
neongrafikk, spesiallaget elektronisk musikk og et finjustert treningsspill. Med én virtuell sabel i hver 
hånd må du slå ned boksene som kommer flyvende mot deg. Du må bevege hele kroppen for å 
unngå hindringene som kommer mot deg, men dette kan du tilpasset til ønsket nivå. Beat Saber er 
enkelt å komme i gang med, morsomt å lære og veldig god trening. 
 
 



 

 

TopGolf (Oculus Quest 2) / Everbody’s Golf (PS4 VR): - TopGolf for Oculus Quest 2 er fram til nå 
begrenset til putting range og driving range. Man kan spille solo eller mot andre. Artig å spille og man 
trener litt golfsvingfølelse.  
Everybody’s Golf for PS4 VR, er et golfspill som spilles på 18 hulls bane(r). Det er også mulighet for 
øvelser på putting og driving range.  
 
 
Sport Scramble (Oculus Quest 2): - Sport spill som inneholder 3 forskjellige sportspill: Tennis, 
Bowling og Basketball. Det artige med spillet er at du blander sammen disse 3 sportsgrener. Det vil si 
at du kan spille tennis med en golfklubb eller kaste en strike med en basketball. Den har Single 
Player-trening, QuickPlay og Challenge Modes. Du kan også spille mot mot andre Sports Scrambler 
spillere online.  
 
 
Anne Frank House (Oculus Quest 2): - I 1942, under andre verdenskrig, ble Anne Frank, en tretten 
år gammel jødisk jente og hennes familie tvunget til å gjemme seg for å unnslippe forfølgelse fra 
nazistene. I mer enn to år har familien Frank og 4 andre bodd i det "hemmelige annekset" til en 
gammel kontorbygning i Amsterdam, og dele byrden med å bo i skjul med den konstante trusselen 
om oppdagelse. Det prisbelønte Anne Frank House VR tilbyr en unik og emosjonell innsikt i disse to 
årene. Opplev det verdensberømte «hemmelige annekset» på en aldri måte du aldri har sett før. Reis 
tilbake til årene under andre verdenskrig og vandre gjennom rommene i annekset som huset den 
gruppen på åtte jødiske mennesker som gjemte seg for nazistene. Fordyp deg i Annes tanker mens 
du krysser hvert trofast gjenskapt rom og finn ut hva som skjedde med anneksets modige 
innbyggere. 
 
 
 
 
I tillegg kommer spillene som ble valgt ut til Digital festival: 
 

 

 Nettbrett:  
- Nike training club (app)    - exergaming 

- Escape room – 50 rooms (app) - hjerntrim 

- Geoguessr.com (nettsiden) - gøy 

- Keep on Keep up (KOKU) – bare for iPad - exergaming 

- Jigsaw Puzzle – gøy og noe hjernetrim 

- Peak - hjernetrim 

 

PC: 
- Chess.com (nettsiden) – sosialt, gøy, hjernetrim 

- Tetris (MS Store) - gøy 

- no.boardgames.com – gøy, sosialt 

- Seekers notes – hjernetrim (løse gåter) 

- Type simulator: installere Steam på PC for å kunne laste ned en type simulator i tillegg til 

mange kategorier med spill – gøy og avslappende 

 
 

Konsoller: 
- Switch 

o Dr. Kawashima’s brain training – hjernetrim 

o 51 Worldwide Games – gøy og sosialt 

o Ring Fit - exergaming 

o Mario kart – gøy og sosialt 

o Mario 64 – gøy 



 

 

 
 

- Xbox 360  med kinect 

o Sports sesong 1 og 2 – exergaming og sosialt  

o Adventures! – exergaming og sosialt 

 
 

- Xbox One 

o Lego spill – gøy 

o There’s no bogeys here! – golf spill. Gøy, sosialt og avslappende 

 
 

 
 


